
Daftar Absensi dan Berita Acara Mengajar Pasca Sarjana

Fakultas: Pascasarjana
Matakuliah: Perancangan Dan Analisis Algoritma
Kelompok: XB
Periode : 0722

Tampilan absen keseluruhan

No. Tanggal Hari - Jam Absensi Materi yang diberikan

1

13-08-2022 Sabtu - 15:00 sudah diisi
Absen Tidak Bisa
Diubah Karena Sudah
Grading

Pilar Kebudiluhuran Analisis Algoritme-1 (Edit)

2

20-08-2022 Sabtu - 15:00 sudah diisi
Absen Tidak Bisa
Diubah Karena Sudah
Grading

Analisis Algoritme-2 (Edit)

3

27-08-2022 Sabtu - 15:00 sudah diisi
Absen Tidak Bisa
Diubah Karena Sudah
Grading

Analisis Algoritme-3 (Edit)

4

03-09-2022 Sabtu - 15:00 sudah diisi
Absen Tidak Bisa
Diubah Karena Sudah
Grading

Analisis Algoritme-4 (Edit)



Mata Kuliah : Perancangan dan Analisis Algoritma
Kelompok : XB
Periode : 0722
Dosen 1 : Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.
Dosen 2 :

No NIM Nama
1 2 3 4

%
13/08 20/08 27/08 03/09

1 1911601167 Wildan Nugraha Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 0

2 2111601858 Aditya Dhian Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2111601890 Mas Haq Kresno Danisworo Astroaji C Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2111601965 Mohammad Nurul Hakiki Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2111601973 Daryono Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2111601981 Imam Farisi Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2111601999 Cakim Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2111602005 Riki Zulkarnain Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2111602070 Ainul Rhozy Ichwanto Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2111602112 Ajazil Hawaris Sunny Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75

11 2111602120 Edho Maika Hadir Hadir Tdk Hadir Hadir 75

12 2111602138 Basmallah Ramadhani Aisyah Putri Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2111602187 Khuzaeni Rohmatika Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2111602195 Dhiesky Chaerullah Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2111602245 Hariyono Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2111602252 Iqbal Chalid Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 0

17 2211600172 Nandita Rimanda Tdk Hadir Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 25

18 2211600198 Agung Trilaksono Suwarto Putra Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2211600206 IKHWAN Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2211600420 Suparman Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2211600438 Bagas Pramudita Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2211600453 Asep Apriana Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2211600479 IRFAN MAULANA YUSUP Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2211600487 Bimuka Jati Andromeda Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2211600495 FAHRI MUHAMAD KASYPUROHMAN Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2211600503 Ravi Yontiputra Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2211600529 Niko Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2211600552 Samsul Anwar Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2211600560 Achmad Abdul Aziz Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2211600578 Juli Tri Andono Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2211600586 SUGIANTO Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2211600594 Ninik Sukmania Hadir Tdk Hadir Hadir Hadir 75

33 2211600610 Dika Rizki Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2211600636 SRI WIJI LASTARI Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2211600644 Khadafi Sinaga Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75

36 2211600651 Ade Tamin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2211600669 MUHAMMAD ARIF SIMANGUNSONG Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 0

38 2211600677 BUDIYONO Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 25

39 2211600701 YAN YAN HANDAYANI Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2211600719 FAKHREZA ADITYA PERMANA Hadir Hadir Hadir Tdk Hadir 75

41 2211600768 MUHAMMAD RIZKY ARINUGRAHA PUTRA Hadir Hadir Hadir Tdk Hadir 75

42 2211600792 AZIS KURNIA WIHARDANI Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2211600818 SIRIN MAZAYA ROCHMAH SHAHAB Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2211600826 ACHMAD FAUZI Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2211600834 Kiki Ari Suwandi Kosasih Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2211600958 Hesti Widya Ningsih Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2211600982 Siti Nur Faidah Hadir Hadir Hadir Tdk Hadir 75

48 2211600990 Kiki Firmantoro Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 25

49 2211601014 Ferdiyudiman Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2211601030 Ahmad Eggih Setiadi Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 2211601048 VIVID KRISTIANI ALFAD ZEBUA Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Perancangan Dan Analisis Algoritma
Kelompok: XB
Dosen: Utomo Budiyanto

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final
Prediksi
Grade

1 1911601167 Wildan Nugraha 0 % 10 999 999 3 => E

2 2111601858 Aditya Dhian Pratama 100 % 100 90 90 93 => A

3 2111601890 Mas Haq Kresno Danisworo Astroaji C 100 % 100 90 90 93 => A

4 2111601965 Mohammad Nurul Hakiki 100 % 100 90 90 93 => A

5 2111601973 Daryono 100 % 90 90 90 90 => A

6 2111601981 Imam Farisi 100 % 100 90 90 93 => A

7 2111601999 Cakim Maulana 100 % 100 85 85 90 => A

8 2111602005 Riki Zulkarnain 100 % 100 90 90 93 => A

9 2111602070 Ainul Rhozy Ichwanto 100 % 100 90 90 93 => A

10 2111602112 Ajazil Hawaris Sunny 75 % 70 90 90 84 => B+

11 2111602120 Edho Maika 75 % 10 90 90 66 => C+

12 2111602138 Basmallah Ramadhani Aisyah Putri 100 % 100 90 90 93 => A

13 2111602187 Khuzaeni Rohmatika 100 % 90 90 90 90 => A

14 2111602195 Dhiesky Chaerullah 100 % 100 90 90 93 => A

15 2111602245 Hariyono 100 % 90 87 87 88 => A-

16 2111602252 Iqbal Chalid 0 % 10 999 999 3 => E

17 2211600172 Nandita Rimanda 25 % 10 999 999 3 => E

18 2211600198 Agung Trilaksono Suwarto Putra 100 % 100 90 90 93 => A

19 2211600206 IKHWAN 100 % 100 90 90 93 => A

20 2211600420 Suparman 100 % 75 90 90 86 => A-

21 2211600438 Bagas Pramudita 100 % 100 90 90 93 => A

22 2211600453 Asep Apriana 100 % 100 90 90 93 => A

23 2211600479 IRFAN MAULANA YUSUP 100 % 100 90 90 93 => A

24 2211600487 Bimuka Jati Andromeda 100 % 100 90 90 93 => A

25 2211600495 FAHRI MUHAMAD KASYPUROHMAN 100 % 100 90 90 93 => A

26 2211600503 Ravi Yontiputra 100 % 100 90 90 93 => A

27 2211600529 Niko Wahyudi 100 % 100 90 90 93 => A

28 2211600552 Samsul Anwar 100 % 100 90 90 93 => A

29 2211600560 Achmad Abdul Aziz 100 % 100 90 90 93 => A

30 2211600578 Juli Tri Andono 100 % 100 90 90 93 => A

31 2211600586 SUGIANTO 100 % 100 90 90 93 => A

32 2211600594 Ninik Sukmania 75 % 100 90 90 93 => A

33 2211600610 Dika Rizki Darmawan 100 % 100 90 90 93 => A

34 2211600636 SRI WIJI LASTARI 100 % 100 90 90 93 => A

35 2211600644 Khadafi Sinaga 75 % 85 82 82 83 => B+

36 2211600651 Ade Tamin 100 % 100 90 90 93 => A

37 2211600669 MUHAMMAD ARIF SIMANGUNSONG 0 % 10 999 999 3 => E

38 2211600677 BUDIYONO 25 % 40 999 999 12 => E

39 2211600701 YAN YAN HANDAYANI 100 % 70 90 90 84 => B+

40 2211600719 FAKHREZA ADITYA PERMANA 75 % 100 90 90 93 => A

41 2211600768 MUHAMMAD RIZKY ARINUGRAHA PUTRA 75 % 100 90 90 93 => A

42 2211600792 AZIS KURNIA WIHARDANI 100 % 70 90 90 84 => B+

43 2211600818 SIRIN MAZAYA ROCHMAH SHAHAB 100 % 100 90 90 93 => A

44 2211600826 ACHMAD FAUZI 100 % 100 90 90 93 => A

45 2211600834 Kiki Ari Suwandi Kosasih 100 % 100 85 85 90 => A

46 2211600958 Hesti Widya Ningsih 100 % 100 90 90 93 => A

47 2211600982 Siti Nur Faidah 75 % 100 90 90 93 => A

48 2211600990 Kiki Firmantoro 25 % 10 999 999 3 => E

49 2211601014 Ferdiyudiman 100 % 100 90 90 93 => A

50 2211601030 Ahmad Eggih Setiadi 100 % 100 90 90 93 => A

51 2211601048 VIVID KRISTIANI ALFAD ZEBUA 100 % 100 90 90 93 => A




